
~ 

l , 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:54793/2016 

CÓRDOBA, 2 9 DIe 2016 
VISTO la renuncia presentada por el Dr. Andrés G. LAGUENS como 

integrante de la Comisión de Especialistas destinada al análisis y evaluación de 
los restos arqueológicos hallados en el claustro del Colegio Nacional de 
Monserrat, dispuesto por Resolución Rectoral N° 1479/216; y, 

CONSIDERANDO: 

Que motiva dicha renuncia obligaciones académicas contraídas que 
impiden dedicarse a dicha tarea encomendada con la responsabilidad y 
dedicación que se amerita; 

Por ello 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Aceptar a partir del 27 de octubre de 2016 la renuncia 
presentada por el Dr. Andrés G. LAGUENS como integrante de la Comisión de 
Especialistas destinada al análisis y evaluación de los restos arqueológicos 
hallados en el claustro del Colegio Nacional de Monserrat, dispuesto por 
Resolución Rectoral W 1479/216. 

ARTíCULO 2°._ Expresar al Dr. LAGUENS el agradecimiento de esta 
Casa por su importante colaboración. 

ARTíCULO 3°._ Tome razón el Departamento de Actas, comuníquese y 
pase para su conocimiento y efectos a la Subsecretaría de Planeamiento 
Físico. 

~ 
Ing. Agr Esp. JOR 

Pí-.(O?·CCRE r/,RltJ GENERAL 
UNIV[RSiD,t-,D N,~CIOrA .. '1L DE CÓRDO-l,Ij,I\.¡ 

j RESOLUCiÓN N°.: 2566 

RECTOR 
tlNIVER~DAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

1 


		2016-12-29T12:41:31-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




